
Вештина која ја учиме: СПОДЕЛУВАЊЕ
За споделувањето…

На мојот другар му 
треба гума

Ќе донесам 
своја играчка

На училиште споделувам кога...

На другите деца  им се 
допаѓаат моите работи

Понекогаш ми се 
допаѓаат работи 
на другите деца

Ако јас ги споделувам моите 
работи, и другите ќе споделуваат 

нивни работи со мене

Некој ќе си ја 
заборави храната

Некој ќе ми побара 
боичка

Autor pictogramas: Sergio Palao Procedencia: http://catedu.es/arasaac/ Licencia: CC (BY-NC) Autora: Almudena Vergara Cardona Traducción: ITSS- LAII

http://catedu.es/arasaac/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/2.5/es/


Надвор од училиште споделувам кога ….
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